[image: image1.png]

Чăваш Республики

Муркаш районĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

________ 2012 ç. №____
Муркаш ялĕ

	Чувашская Республика

  Администрация
Моргаушского района

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 26.03. 2012 г. № 278
                        с. Моргауши

	Об утверждении перечня организаций - потребителей газа для муниципальных нужд в Моргаушском районе

1. В целях своевременного составления договоров поставки природного газа для муниципальных нужд на 2013 год, администрация района
постановляет:
Утвердить перечень организаций – потребителей газа для заключения договоров поставки газа  для муниципальных нужд на 2013 год в Моргаушском районе.
	№
	Наименование организации

	1
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Станция юных техников" Моргаушского района Чувашской Республики

	2
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования детей "Детско-юношеская спортивная школа - физкультурно-спортивный комплекс "Сывлăх" Моргаушского района Чувашской Республики

	3
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №4 "Березка" Моргаушского района Чувашской Республики

	4
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №26 "Лебедушка " Моргаушского района Чувашской Республики

	5
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №29 "Незабудка" Моргаушского района Чувашской Республики

	6
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение комбинированного вида "Детский сад №27 "Путене" Моргаушского района Чувашской Республики

	7
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей "Детский сад №3 "Солнышко" Моргаушского района Чувашской Республики

	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Адабайская основная общеобразовательная школа" Моргаушского района Чувашской Республики

	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Акрамовская основная общеобразовательная школа" Моргаушского района Чувашской Республики

	10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Большекарачкинская основная общеобразовательная школа" Моргаушского района Чувашской Республики

	11
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста "Вурманкасинская начальная школа-детский сад" Моргаушского района Чувашской Республики

	12
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста "Кадикасинская начальная школа-детский сад" Моргаушского района Чувашской Республики

	13
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Калайкасинская средняя общеобразовательная школа им. А. Г. Николаева" Моргаушского района Чувашской Республики

	14
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кашмашская основная общеобразовательная школа" Моргаушского района Чувашской Республики

	15
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нискасинская средняя общеобразовательная школа" Моргаушского района Чувашской Республики

	16
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Орининская средняя общеобразовательная школа" Моргаушского района Чувашской Республики

	17
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста "Оточевская начальная школа-детский сад" Моргаушского района Чувашской Республики

	18
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сосновская основная общеобразовательная школа им. Н.В. Никольского" Моргаушского района Чувашской Республики

	19
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сятракасинская средняя общеобразовательная школа" Моргаушского района Чувашской Республики

	20
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тойгильдинская основная общеобразовательная школа" Моргаушского района Чувашской Республики

	21
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тораевская средняя общеобразовательная школа" Моргаушского района Чувашской Республики

	22
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чуманкасинская средняя общеобразовательная школа" Моргаушского района Чувашской Республики

	23
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шатракасинская основная общеобразовательная школа" Моргаушского района Чувашской Республики

	24
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шатьмапосинская основная общеобразовательная школа" Моргаушского района Чувашской Республики

	25
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шомиковская основная общеобразовательная школа" Моргаушского района Чувашской Республики

	26
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Юнгинская средняя общеобразовательная школа имени Спиридона Михайловича Михайлова" Моргаушского района Чувашской Республики

	27
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Юськасинская средняя общеобразовательная школа" Моргаушского района Чувашской Республики

	28
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Межпоселенческая центральная библиотека Моргаушского района Чувашской Республики"

	29
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Межпоселенческий культурно-досуговый центр Моргаушского района Чувашской Республики"

	30
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Музей верховых чувашей" Моргаушского района Чувашской Республики

	31
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Большесундырский информационно-культурный центр" Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

	32
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Тренькинский информационно-культурный центр" Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

	33
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Кадикасинский информационно-культурный центр" Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

	34
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Москакасинский информационно-культурный центр" Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

	35
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Орининский информационно- культурный центр" Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

	36
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Кашмашский информационно-культурный центр" Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

	37
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Тораевский информационно-культурный центр" Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

	38
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Тойгильдинский информационно-культурный центр" Хоронойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

	39
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Чуманкасинский информационно-культурный центр" Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

	40
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Юнгинский информационно-культурный центр" Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

	41
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Юськасинский информационно-культурный центр" Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

	42
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Ярабайкасинский информационно-культурный центр" Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

	43
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Шатьмапосинский информационно-культурный центр" Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

	44
	Администрация Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

	45
	Администрация Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

	46
	Администрация Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

	47
	Администрация Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

	48
	Администрация Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

	49
	Администрация Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

	50
	Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства "Моргаушское"

   Глава администрации

   Моргаушского района                                                                                Р.Н.Тимофеев
Исп. Н.М.Костина
тел. 62341